
1 2 3 4 5=6+7 6 7 8 9 10 11=12+13+14 12 13 14

7.562.861,45 4.909.681,42 0,00 2.653.180,03

2.775.641,22 1.804.166,88 0,00 971.474,34

2021.01.01-

2021.03.31*

*  pradedantiems inovatoriam

2021.01.01-

2021.03.31**

** brandiems inovatoriams

0,00 0,00 0,00 0,00

1.818.080,06 951.427,73 0,00 866.652,33

993.344,54 496.672,27 0,00 496.672,27

1
2021.01.01-

2021.03.31
993.344,54 496.672,27 0,00 496.672,27

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4.857.850,26 0,00 851.961,26

2.921.034,19 2.395.248,23 0,00 525.785,96

2021.01.01-

2021.03.31*

*- Vilniaus, Kaunas, Klaipėda 

ir jų regionai

2021.01.01-

2021.03.31**

**-kiti Lietuvos regionai

0,00 0,00 0,00 0,00

„Inočekiai“

844.427,01 548.877,58 0,00 295.549,43

2 1.931.214,22 1.255.289,30 0,00 675.924,92

11.538.461,00

1

2021 metų planas:

„Inostartas“ 

„InoConnect“

8.402.521,00 0,00 1.844.455,00

0,00

Nesuplanuotas likutis

1.307.765,17 1.072.367,53

Faktas

1

4 01.2.1-MITA-852 10.246.976,00

Tęstinė 

projektų 

atranka

0,00 4.038.461,00

Faktas

2021 metų kvietimų teikti paraiškas skelbimo, valstybės ir regionų projektų sąrašų ir finansavimo sutarčių sudarymo planas

3

Nesuplanuotas likutis

235.397,64

2 1.613.269,02

0,00

290.388,321.322.880,70

01.2.1-LVPA-T-844 1.448.100,00

Tęstinė 

projektų 

atranka

1 01.2.1-MITA-T-851

Faktas

Tęstinė 

projektų 

atranka

1.448.100,00 0,00

2021 metų planas:

2021 metų planas:

Nesuplanuotas likutis

2.896.200,00

7.500.000,00

ES struktūrinių fondų lėšos Valstybės biudžeto lėšos Projektų vykdytojų lėšos

Atrankos 

būdas

Priemonei skirtas finansavimas (eurais)
Eil. 

Nr.

Veiksmų programos 

prioritetą 

įgyvendinančios 

priemonės kodas

Veiksmų programos 

prioriteto įgyvendinimo 

priemonės pavadinimas

Iš viso Projektų vykdytojų lėšos

1 Prioritetas. Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas

 Iš viso ES struktūrinių fondų lėšos Valstybės biudžeto lėšos

Eilės 

Nr.

Planuojama 

valstybės / regionų 

projektų sąrašo, 

kvietimo teikti 

paraiškas 

paskelbimo arba 

finansavimo 

sutarties data

Finansavimo šaltiniai (eurais)



14.287.535,53 7.345.593,42 0,00 6.941.942,11

5.200.000,00 0,00 2.600.000,00 2.600.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

42.105.263,00 40.000.000,00 0,00 2.105.263,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7.777.777,00 7.000.000,00 0,00 777.777,00

0,00 0,00 0,00 0,00

**VP prioritetas, kuris pateiktas derinti EK

*Rengiamas priemonės įgyvendinimo plano keitimas, perkeliant papildomai 2,6 mln. Eur

42.105.263,00 40.000.000,00 0,00 2.105.263,00

Projektų 

konkursas

7.777.777,00 7.000.000,00 0,00 777.777,00
1

 2021.01.01-

2021.03.31
7.777.777,00 7.000.000,00 0,00 777.777,00

2021 metų planas:

42.105.263,00 40.000.000,00 0,00 2.105.263,00

Projektų 

konkursas

5.200.000,00

Faktas

Nesuplanuotas likutis

2021 metų planas:

1

2.600.000,00

14

 „Žmogiškieji ištekliai 

Invest LT+” 

numatomas priemonės 

biudžeto keitimas*

09.4.3-ESFA-K-805
Projektų 

konkursas

2.600.000,00

2.600.000,00
 2021.01.01-

2021.03.31

13.3.1-LVPA-K-861 

„Kūrybiniai čekiai 

COVID-19“

Nesuplanuotas likutis

Nesuplanuotas likutis

0,00 2.600.000,00

9 Prioritetas. Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas

2021 metų planas:

Faktas

Faktas

1
 2021.01.01-

2021.03.31

13 Prioritetas. „Ekonomikos atsigavimas ir atsparumo didinimas COVID-19 krizės metu“**

14.099.478,00

5.200.000,00

7.168.469,00 0,00 6.931.009,00

„E-VERSLO MODELIS 

COVID-19“13.1.2-LVPA-K-860 


